
Esito gara per assunzione mutuo per “Completamento automazione dell’impianto Sinni Vidis
e Sinni – Metaponto Uno con gruppi di consegna automatizzati”.

CONSORZIO DI BONIFICA STORNARA E TARA

TARANTO

AVVISO DI GARA ESPERITA

Si rende noto che in data 01.07.2013, a seguito di espletamento di procedura aperta, è stato
aggiudicato definitivamente il servizio di assunzione di n.1 contratto di mutuo con oneri a carico
dello Stato, destinato all’investimento relativo al “Completamento automazione dell’impianto Sinni
VIdis e Sinni Metaponto Uno con gruppi di consegna automatizzati”, di importo netto ricavo
stimato di € 3.782.683,00, di importo del contributo complessivo di € 4.753.234,54.
CIG:4899096DE6-CUP H36B13000000001, appaltato alla Cassa Depositi e Prestiti s.p.a. di Roma,
unica partecipante,  con la seguente offerta:spread da applicare al tasso variabile +2,770%,
spread da applicare al tasso fisso +2,770%.

Taranto, lì 06.11.2013

Il Direttore Generale

(Dott. Angelo D’ANDRIA)


